

# **Strabo og Byg ApS**

**Udbyhøjvej 394 Lindbj-Tvede, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 32 14 42 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

---

**Søren Strabo**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strabo og Byg ApS Udbyhøjvej 394 Lindbj-Tvede 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 14 42 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Strabo
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlæge Søren Strabo ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt udlejning af driftsmateriel. Øvrig driftsaktivitet består af salg af programlicenser

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167.533 kr. mod 199.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.568 kr. mod -115.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening af egen drift eller alternativt ved koncerntilskud i form af gældseftergivelse af moderselskabets tilgodehavende i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>167.533</b>	<b>199.818</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.640	-200.640
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-33.107</b>	<b>-822</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.410	-147.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>-181.517</b>	<b>-147.935</b>
Skat af årets resultat	39.949	32.546
<b>Årets resultat</b>	<b>-141.568</b>	<b>-115.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-141.568	-115.389
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-141.568</b>	<b>-115.389</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.408.892	3.576.131
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>66.802</u>	<u>100.203</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.475.694</u>	<u>3.676.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.475.694</u></b>	<b><u>3.676.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.166	0
Udsudte skatteaktiver	185.307	166.412
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.054	14.697
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.400</u>	<u>6.465</u>
Tilgodehavender i alt	<u>214.927</u>	<u>187.574</u>
Likvide beholdninger	<u>22.048</u>	<u>26.340</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.975</u></b>	<b><u>213.914</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.712.669</u></b>	<b><u>3.890.248</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-1.227.580</u>	<u>-1.086.012</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.102.580</u></b>	<b><u>-961.012</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.784.971</u>	<u>1.868.424</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.784.971</u>	<u>1.868.424</u>
	Gældsforpligtelser	83.452	83.028
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.400	13.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.904.482	2.857.726
	Anden gæld	21.585	21.158
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.359</u>	<u>7.524</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.030.278</u>	<u>2.982.836</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.815.249</u></b>	<b><u>4.851.260</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.712.669</u></b>	<b><u>3.890.248</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.453	111.216
Andre finansielle omkostninger	36.957	35.897
	<b><u>148.410</u></b>	<b><u>147.113</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	4.746.806	4.746.806
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>4.746.806</u></b>	<b><u>4.746.806</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-1.170.675	-1.003.436
Årets af-/nedskrivninger	-167.239	-167.239
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.337.914</u></b>	<b><u>-1.170.675</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>3.408.892</u></b>	<b><u>3.576.131</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	334.010	334.010
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>334.010</u></b>	<b><u>334.010</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-233.807	-200.406
Årets af-/nedskrivninger	-33.401	-33.401
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-267.208</u></b>	<b><u>-233.807</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>66.802</u></b>	<b><u>100.203</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.086.012	-970.623
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-141.568</u>	<u>-115.389</u>
	<b><u>-1.227.580</u></b>	<b><u>-1.086.012</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.868.423	1.951.452
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-83.452</u>	<u>-83.028</u>
	<b><u>1.784.971</u></b>	<b><u>1.868.424</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.446.801</u>	<u>1.531.997</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.868 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.409 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Strabo ApS, CVR-nr. 17016105 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
